



SEC/ADMHL/SE/2018/055

July 25, 2018

The Secretary Listing Department, BSE Limited, 1 st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai 400001 Scrip Code: 540975	The Manager, Listing Department, The National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, C-1, Block G Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai 400051 Scrip Symbol: ASTERDM
---	--

Dear Sir/ Madam,

RE: Newspaper ad confirming dispatch of Notice of 10th Annual General Meeting (AGM)

Please find enclosed the copies of Newspaper advertisements made confirming the dispatch of Notice and Annual Report for the Financial Year 2017-18. The advertisements appeared in the following newspapers on 25th July 2018:

Financial Express	English	Chennai/ Kochi
Mangalam	Malayalam	Kochi

This is for your information and records.

Thank you

For Aster DM Healthcare Limited

**Thomas Joseph
Compliance Officer**

Aster DM Healthcare Limited

CIN- U85110KL2008PLC021703
IX/475L, Aster Medcity, Kuttisahib Road
Near Kothad Bridge, South Chittoor PO
Cheranalloor, Kochi- 682027, Kerala, India
Tel: +91 484 6699999, Fax: +91 484 6699862
Email: cs@asterdmhealthcare.com

Aster DM Healthcare Limited

CIN: U85110KL2008PLC021703

**Aster Medcity, Kuttisahib Road, Near Kothad Bridge, South Chittoor P.O, Cheranalloor,
Kochi 682027, Kerala, India**

T: 0484 6699228 E: cs@asterdmhealthcare.com W: www.asterdmhealthcare.com

NOTICE OF 10TH AGM AND REMOTE E-VOTING

Notice is hereby given that the 10th Annual General Meeting ("AGM") of Aster DM Healthcare Limited (the "Company") will be held on Thursday, the 16th of August, 2018 at Knowledge Hub, Annexe building, Aster Medcity, Kuttisahib Road, South Chittoor P.O., Cheranalloor, Kochi 682027 Kerala, to transact the businesses as given in the Notice of AGM dated 21st May, 2018.

Notice of AGM along with the Annual Report for FY 2017-18 have been sent to all shareholders whose names were recorded in the Register of Members/ Register of Beneficial owners as at 13th July 2018, at their e-mail address available with the Registrar and Share Transfer Agents / Depository Participant (s). Notice of AGM along with Annual Report have been send to all other shareholders at their registered address in the permitted mode. Dispatch of Notice of AGM and Annual Report for FY 2017-18 were completed, both in electronic and physical mode, on 23rd of July 2018.

Relevant documents referred to in the AGM Notice are open for inspection at the Registered Office of the Company on all working days between 10:00 A.M. and 06:00 P.M. upto the AGM.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, shareholders are provided with e-voting facility, details of which are set out in the Notice of AGM. Please note below the relevant details regarding remote e-voting facilities provided to shareholders for transacting the business as set out in notice of AGM through electronic means:

Date and Time of commencement of remote e-voting	13 th August 2018 at 09:00 A.M. (IST)
Date and Time of end of remote e-voting	15 th August, 2018 at 05:00 P.M. (IST)
The remote e-voting facility will not be provided beyond 05:00 P.M. (IST) of the 15 th of August, 2018	
Cut-off date for determining the shareholders eligible for e-voting	09 th August 2018

Any person who acquires shares and becomes a member of the Company after dispatch of notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e., 09th August 2018, may obtain the Log In ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in However, if the person is already registered with NSDL for e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote. In case of any queries the member may write to NSDL at evoting@nsdl.co.in or may call helpdesk on toll free number 1800-222-990.

The facility of e-voting shall be made available at the venue of the AGM. A Member may participate in the AGM even after exercising the right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote at the AGM.

The Board of Directors has appointed Mr. Sunil Sankar, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the voting at the AGM venue and for remote e-voting process.

The Notice of the AGM is available on the website of the Company (www.asterdmhealthcare.com/investors) as well as in the website of NSDL (www.evoting.nsdl.com/). In case of any queries relating to the e-voting please refer to the AGM Notice of the Company or visit www.evoting.nsdl.com.

By the orders of the Board of Directors
For Aster DM Healthcare Limited

Place: Dubai
Date: 24th of July 2018

Dr. Azad Moopen
Chairman & Managing Director

ആസ്റ്റർ ഡി എം ഹെൽത്ത് കെയർ ലിമിറ്റഡ്

CIN: U85110KL2008PLC021703

ആസ്റ്റർ മെഡ്സിറ്റി, കുട്ടിസാഹിബ് റോഡ്, കോതാട് ബ്രിഡ്ജിനു സമീപം, സൗത്ത് ചിറ്റൂർ പി.ഒ., ചേരാനല്ലൂർ, കൊച്ചി 682027, കേരള, ഇന്ത്യ.

T: 0484 6699228 E: cs@asterdmhealthcare.com W: www.asterdmhealthcare.com

പത്താമത് വാർഷിക പൊതുയോഗം, റിമോട്ട് E-വോട്ടിംഗ് നോട്ടീസ്

2018-ാം ആണ്ട് മെയ് മാസം 21-ാം തീയതിയിലെ AGM അറിയിപ്പിൽ പറഞ്ഞ പ്രകാരം ബിസിനസ്സ് വ്യവഹാരത്തിലേക്കായി, ആസ്റ്റർ ഡി എം ഹെൽത്ത് കെയർ ലിമിറ്റഡിന്റെ (കമ്പനി) പത്താമത് (10) വാർഷിക പൊതുയോഗം 2018-ാം ആണ്ട് ആഗസ്റ്റ് മാസം 16-ാം തീയതി വ്യാഴാഴ്ച നോളജ് ഹബ്ബ്, അനേക്സ് ബിൽഡിംഗ്, ആസ്റ്റർ മെഡ്സിറ്റി, കുട്ടിസാഹിബ് റോഡ്, സൗത്ത് ചിറ്റൂർ പി.ഒ., ചേരാനല്ലൂർ, കൊച്ചി -682027, കേരള എന്നവിധാസത്തിൽ വെച്ച് നടത്തുന്ന വിവരം ഇതിനാൽ അറിയിക്കുന്നു.

വാർഷിക പൊതുയോഗം നോട്ടീസും, 2017-2018 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ വാർഷിക റിപ്പോർട്ടും, 13 ജൂലൈ 2018 തീയതിയിൽ അംഗങ്ങളുടെ രജിസ്ട്രാറിലോ/ പ്രയോജനകരമായ ഉടമകളുടെ രജിസ്ട്രാറിലോ പേര് ചേർക്കപ്പെട്ടിട്ടുള്ള ഓഹരി ഉടമകളുടെ, ഓഹരി കൈമാറ്റ ഏജന്റ് / ഡിപ്പോസിറ്ററി പാർട്ടിസിപ്പന്റ് രജിസ്ട്രാറുടെ പക്കൽ ലഭ്യമായിട്ടുള്ള അവരുടെ ഇ- മെയിൽ വിലാസത്തിൽ അയച്ചിട്ടുള്ളതാണ്. വാർഷിക പൊതുയോഗം നോട്ടീസും, വാർഷിക റിപ്പോർട്ടും ഓഹരി ഉടമകളുടെ രജിസ്ട്രേഡ് വിലാസത്തിൽ അനുവദനീയമായ വീഡത്തിൽ അയച്ചിട്ടുള്ളതാണ്. 23 ജൂലൈ 2018 ൽ വാർഷിക പൊതുയോഗം നോട്ടീസിന്റെയും, വാർഷിക റിപ്പോർട്ടിന്റെയും വിതരണം ഇലക്ട്രോണിക് സംവിധാനത്തിലൂടെയും പ്രത്യക്ഷമായും പൂർത്തീകരിച്ചിട്ടുള്ളതാണ്.

വാർഷിക പൊതുയോഗവുമായി ബന്ധപ്പെട്ട പ്രധാന രേഖകൾ പരിശോധനാവിധേയമായി കമ്പനിയുടെ രജിസ്ട്രേഡ് ഓഫീസിൽ വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിനു മുമ്പായി എല്ലാ പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിലും രാവിലെ 10 നും വൈകിട്ട് 6 നും ഇടയിൽ ലഭ്യമാണ്.

Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, എന്നീ വകുപ്പുകൾ പ്രകാരം ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് ഇ-വോട്ടിംഗ് സംവിധാനം ഒരുക്കിയിട്ടുള്ളതും, അതിന്റെ വിശദാംശങ്ങൾ വാർഷിക പൊതുയോഗം നോട്ടീസിൽ ലഭ്യമാക്കിയിട്ടുള്ളതുമാണ്. വാർഷിക പൊതുയോഗം നോട്ടീസിൽ വിവരിച്ചിട്ടുള്ള പ്രകാരം ഓഹരി ഉടമകളുടെ ബിസിനസ്സ് വ്യവഹാരത്തിനായി ഒരുക്കിയിട്ടുള്ള റിമോട്ട് ഇ- വോട്ടിംഗ് സംവിധാനത്തിന്റെ പ്രധാന വിവരങ്ങൾ താഴെ ചേർക്കുന്നു:

റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് തുടങ്ങുന്ന തീയതിയും സമയവും	13 ആഗസ്റ്റ് 2018 - 09:00 A.M. (IST)
റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് അവസാനിക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും	15 ആഗസ്റ്റ് 2018 - 05:00 P.M. (IST)
15 ആഗസ്റ്റ് 2018 തീയതി 05:00 PM നു ശേഷം റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് സൗകര്യം ലഭ്യമായിരിക്കില്ല.	
ഇ-വോട്ടിംഗിനു അർഹരായ ഓഹരി ഉടമകളെ നിശ്ചയിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി	9 ആഗസ്റ്റ് 2018

വാർഷിക പൊതുയോഗം നോട്ടീസ് അയച്ചതിനു ശേഷം ഓഹരി വാങ്ങി കമ്പനിയുടെ അംഗമായിട്ടുള്ളതും, ഇ-വോട്ടിംഗിനു ഓഹരി ഉടമകളെ നിശ്ചയിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയായ 9 ആഗസ്റ്റ് 2018 ന് കമ്പനിയുടെ ഓഹരി കൈവശമുള്ള ഏതൊരു വ്യക്തിക്കും ലോഗ് ഇൻ ID യും, പാസ് വേർഡും evoting@nsdl.co.in എന്നതിലേക്ക് ഒരു അപേക്ഷ അയച്ചു നേടാവുന്നതാണ്. എന്നാൽ, NSDLൽ ഇ-വോട്ടിംഗിന് മുൻപേ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള വ്യക്തി ആണെങ്കിൽ നിലവിലുള്ള ID യും, പാസ് വേർഡും വോട്ടിംഗിനായി ഉപയോഗിക്കാവുന്നതാണ്. ഇ-വോട്ടിംഗ് സംബന്ധമായി ഓഹരിയുടെ മേക്ക് എന്തെങ്കിലും സംശയങ്ങൾ ഉണ്ടെങ്കിൽ evoting@nsdl.co.in എന്ന ഇമെയിൽ വിലാസത്തിൽ ബന്ധപ്പെട്ട് സംശയ നിവാരണം നടത്താം അല്ലെങ്കിൽ 1800-222-990 എന്ന ടോൾഫ്രീ നമ്പറിൽ ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്.

റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് ചെയ്യാത്ത ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് പൊതുയോഗ സ്ഥലത്ത് ഇ-വോട്ടിംഗ് ചെയ്യാവാനുള്ള സൗകര്യം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്. റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് സംവിധാനത്തിലൂടെ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്തിയ അംഗത്തിന് വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിൽ പങ്കെടുക്കാവുന്നതാണ്, എന്നാൽ വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിൽ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്തുവാൻ അങ്ങിനെയുള്ള അംഗത്തിന് അർഹത ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല.

വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിലെ വോട്ടിംഗും, റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് പ്രക്രിയയും നിരീക്ഷിക്കുന്നതിനു വേണ്ടി Mr. സുനിൽ ശങ്കർ, പ്രാക്ടീസിങ്ങ് കമ്പനി സെക്രട്ടറിയെ, ഡയറക്ടർ ബോർഡ് നിയമിച്ചിട്ടുണ്ട്.

വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിന്റെ നോട്ടീസ് കമ്പനിയുടെ വെബ്സൈറ്റ് ആയ (www.asterdmhealthcare.com/investors) ലും, NSDL ന്റെ വെബ്സൈറ്റ് ആയ (www.evoting.nsdl.com/) എന്നതിലും ലഭ്യമാണ്.

ഇ-വോട്ടിംഗിനെ സംബന്ധിച്ച് എന്തെങ്കിലും സംശയങ്ങൾ ഉണ്ടെങ്കിൽ ദയവുചെയ്ത് വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിന്റെ നോട്ടീസ് പരിശോധിക്കുകയോ www.evoting.nsdl.com സന്ദർശിക്കുകയോ ചെയ്യുക.

ഡയറക്ടർ ബോർഡിന്റെ ഉത്തരവ് പ്രകാരം
ആസ്റ്റർ ഡി എം ഹെൽത്ത് കെയർ ലിമിറ്റഡിന് വേണ്ടി
ഡോ. ആസാദ് മുഹൻ
ഫൗണ്ടർ ചെയർമാൻ & മാനേജിംഗ് ഡയറക്ടർ

സ്ഥലം: ദുബായ്
തീയതി: 24 ജൂലൈ 2018